МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Мордовский государственный педагогический институт
имени М.Е. Евсевьева»

(МГПИ)

ПРИКАЗ

дс О- О Л  dco/9 № SS06-C .
Саранск

О зачислении

На основании Приказа Минобрнауки России от 23.01.2014 № 36 «Об
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования», Правил приема на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования на
2019-2020 учебный год в Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования «Мордовский государственный
педагогический институт имени М. Е. Евсевьева», решения приемной комиссии
(протокол от 19.08.2019 № 17) п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 1 сентября 2019 года на 1 курс очной формы обучения по
образовательным программам среднего профессионального образования с
нормативным сроком обучения 3 года 10 месяцев лиц, представивших оригиналы
документов об образовании, на места за счет средств федерального бюджета согласно
прилагаемому списку:

Факультет среднего профессионального образования
Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование
1. Ванцова Диана Владимировна 4,471
2. Василькина Елена Викторовна 4,684
3. Голикова Светлана Руслановна 4,647
4. Гордеева Вероника Евгеньевна 4,250
5. Егорова Ксения Владимировна 4,235
6. Елизарова Яна Александровна 4,941
7. Еремкина Анастасия Николаевна 4,294
8. Зайцев Матвей Алексеевич 4,235
9. Ивлиева Анастасия Алексеевна 4,389
10. Козяева Кристина Владимировна 4,353
11. Кудаева Алина Сергеевна 4,765
12. Кудашкина Мария Витальевна 4,250
13. Кузьмин Никита Андреевич 4,412
14. Михейкин Дмитрий Сергеевич 5,000

Подготовлено в системе 1С:Университет (000011428)

15. Мурзаев Александр Викторович 4,500
16. Надеева Елена Алексеевна 4,294
17. Сайгин Дмитрий Владимирович 4,438
18. Соколов Захар Павлович 4,353
19. Степашкин Дмитрий Николаевич 4,500
20. Тимошина Татьяна Николаевна 5,000
21. Федаев Александр Сергеевич 5,000
22. Фильченков Вячеслав Михайлович 4,471
23. Чугунова Алёна Алексеевна 4,563
24. Шалаева Евгения Ивановна 4,813
25. Якушев Владимир Владимирович 4,706

Специальность 44.02.01 Дошкольное образование
1. Алипова Ольга Александровна 4,524
2. Аникин Евгений Юрьевич 4,563
3. Бакайкина Светлана Александровна 4,524
4. Бухтеева Олеся Николаевна 4,520
5. Быкова Валерия Александровна 4,737
6. Голубева Светлана Андреевна 4,619
7. Горшенина Злата Вячеславовна 4,556
8. Донская Регина Ринатовна 4,765
9. Дубровина Кристина Олеговна 4,647
10. Емельянова Ольга Александровна 4,600
11. Иванцова Карина Сергеевна 4,667
12. Калачева Оксана Олеговна 4,647
13. Комолятова Полина Алексеевна 4,467
14. Корнева Елена Сергеевна 4,944
15. Коровина Виктория Игоревна 4,706
16. Кочеткова Екатерина Владимировна 4,579
17. Крисанова Анастасия Александровна 4,647
18. Кручинкина Валерия Андреевна 4,471
19. Лазуткина Ангелина Евгеньевна 4,375
20. Лебедева Алина Александровна 4,438
21. Лифанова Анастасия Владимировна 4,588
22. Мазанова Яна Николаевна 4,556
23. Мазуркевич Анастасия Евгеньевна 4,450
24. Миронова Валерия Вадимовна 4,500
25. Мочалова Алена Сергеевна 4,684
26. Нестёркина Анастасия Евгеньевна 4,500
27. Пронина Валерия Андреевна 4,650

Подготовлено в системе 1С:Университет (000011428)

28. Рычагова Елена Олеговна 4,429
29. Седова Мария Сергеевна 4,474
30. Селиверова Алёна Владимировна 4,765
31. Сигачева Дарья Сергеевна 4,706
32. Станченкова Дарья Юрьевна 4,619
33. Таганова Анна Михайловна 4,529
34. Швыдкая Дарья Андреевна 4,444
35. Шумкина Наталья Сергеевна 4,600

Специальность 44.02.02 Преподавание в начальных классах
1. Аджигитова Айгуль Алиевна 5,000
2. Алукаева Эльвина Рушановна 4,842
3. Ахмерова Хадича Ряшитовна 5,000
4. Бакаева Елизавета Евгеньевна 4,765
5. Бобрикова Мария Владимировна 5,000
6. Бочкарева Алина Эдуардовна 4,833
7. Букаткина Карина Игоревна 4,824
8. Бурнайкина Алина Дмитриевна 4,750
9. Ворожейкина Анастасия Владимировна 4,941
10. Гордеева Карина Сергеевна 5,000
11. Гордеева Снежана Александровна 4,895
12. Гуляхина Анастасия Юрьевна 4,842
13. Захарова Виктория Евгеньевна 4,733
14. Зобнина Ольга Ивановна 4,842
15. Иванова Екатерина Александровна 4,765
16. Карабдаева Сабина Ряисовна 4,737
17. Кастаева Татьяна Сергеевна 4,905
18. Кольтяпина Елизавета Александровна 4,778
19. Кудаева Яна Александровна 4,938
20. Курбаниязова Зарина Руслановна 4,867
21. Ляпина Мария Владимировна 4,813
22. Макарова Светлана Александровна 5,000
23. Максимова Полина Александровна 4,714
24. Мучкина Кристина Александровна 4,688
25. Нармонева Екатерина Николаевна 4,929
26. Нацаева Анастасия Олеговна 4,813
27. Перфилова Татьяна Николаевна 4,824
28. Полякова Карина Юрьевна 4,813
29. Рахманова Наталья Александровна 4,882
30. Садовникова Валерия Вячеславовна 4,941
31. Саныгина Яна Андреевна 5,000

Подготовлено в системе 1 С:Университет (000011428)

32. Соболева Надежда Ивановна 4,882
33. Солодухина Дарья Александровна 4,765
34. Старкина Юлия Николаевна 4,833
35. Тамбовцева Татьяна Алексеевна 4,722
36. Тараскина Елизавета Николаевна 4,722
37. Тимохина Алина Валериевна 4,789
38. Ушакова Дарья Сергеевна 4,765
39. Шмитхен Виктория Александровна 4,882
40. Ягина Диана Сергеевна 5,000

Специальность 49.02.01 Физическая культура
1. Авдеев Денис Владимирович 4,476
2. Афонькин Сергей Алексеевич 4,350
3. Биушкин Кирилл Сергеевич 4,450
4. Буданов Дмитрий Сергеевич 4,714
5. Гальчин Данил Сергеевич 4,250
6. Гвоздев Егор Алексеевич 4,765
7. Гришин Андрей Сергеевич 4,278
8. Грошева Оксана Васильевна 4,333
9. Егоркина Екатерина Алексеевна 4,500
10. Журлов Илья Николаевич 4,294
11. Зайцев Владислав Алексеевич 4,765
12. Лашманова Дарья Руслановна 4,333
13. Манченков Виталий Алексеевич 4,267
14. Назаркин Андрей Максимович 4,286
15. Неськина Валерия Сергеевна 4,412
16. Проказов Никита Сергеевич 4,667
17. Пьянзин Артём Андреевич 4,333
18. Пьянзин Максим Владимирович 4,722
19. Раксина Ксения Сергеевна 4,588
20. Сайгина Виктория Игоревна 4,647
21. Тимофеев Иван Георгиевич 4,353
22. Фролова Анастасия Вячеславовна 4,278
23. Шерстобитов Владислав Игоревич 4,471
24. Шишканов Василий Михайлович 4,500
25. Яманкин Алексей Валерьевич 4,353
2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной

работе С.М. Мумряеву.

Подготовлено в системе 1С:Университет (000011428)